
  

 
ZARZĄDZENIE NR 7407/22 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 
z dnia 28 marca 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia cen biletów wstępu do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim we Wrocławiu 

 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372 i 1834), § 2 uchwały nr XLV/619/97 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 27 listopada 1997 r. w sprawie powierzenia 
Zarządowi Miasta Wrocławia uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania cen i opłat 
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 11, poz. 256, z 2001 r., Nr 1, poz.1) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się ceny biletów wstępu do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim we Wrocławiu: 
 

1) bilet jednorazowy normalny       15,00 zł 
2) bilet jednorazowy ulgowy       10,00 zł 
3) bilet wielokrotny normalny 10 wejść       100,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
4) bilet wielokrotny ulgowy 10 wejść      70,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
5) bilet rodzinny        40,00 zł 

(2 osoby dorosłe oraz 2 i więcej dzieci w wieku szkolnym) 
6) bilet specjalny – sesje fotograficzne i filmowe      200,00 zł 

(opłata obejmuje wyłącznie wejście profesjonalnego fotografa lub kamerzysty z jednym pomocnikiem oraz nowożeńców lub dzieci 
komunijnych, łącznie nie więcej niż 4 osoby) 

 
§ 2. W ramach Programu Nasz Wrocław, którego organizatorem jest Gmina Wrocław ustala się ceny biletów wstępu  
do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim we Wrocławiu dla osób zarejestrowanych w programie ze Statusem 
Podatnika, pod warunkiem pozytywnego zweryfikowania rejestracji i uczestnictwa danej osoby w programie:  
 

1) bilet jednorazowy normalny       12,00 zł 
2) bilet jednorazowy ulgowy       8,00 zł 
3) bilet wielokrotny normalny 10 wejść       80,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
4) bilet wielokrotny ulgowy 10 wejść      56,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
5) bilet rodzinny        32,00 zł 

(2 osoby dorosłe oraz 2 i więcej dzieci w wieku szkolnym) 
6) bilet specjalny – sesje fotograficzne i filmowe      160,00 zł 

(opłata obejmuje wyłącznie wejście profesjonalnego fotografa lub kamerzysty z jednym pomocnikiem oraz nowożeńców lub dzieci 
komunijnych, łącznie nie więcej niż 4 osoby) 

 
§ 3. W ramach Programu Nasz Wrocław, którego organizatorem jest Gmina Wrocław ustala się ceny biletów wstępu  
do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim we Wrocławiu dla osób zarejestrowanych w programie ze Statusem 
MAX, pod warunkiem pozytywnego zweryfikowania rejestracji i uczestnictwa danej osoby w programie:  
 

1) bilet jednorazowy normalny       10,50 zł 
2) bilet jednorazowy ulgowy       7,00 zł 
3) bilet wielokrotny normalny 10 wejść       70,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
4) bilet wielokrotny ulgowy 10 wejść      49,00 zł 

(1 dzień =1 wejście) 
5) bilet rodzinny        28,00 zł 

(2 osoby dorosłe oraz 2 i więcej dzieci w wieku szkolnym) 
6) bilet specjalny – sesje fotograficzne i filmowe      140,00 zł 

(opłata obejmuje wyłącznie wejście profesjonalnego fotografa lub kamerzysty z jednym pomocnikiem oraz nowożeńców lub dzieci 
komunijnych, łącznie nie więcej niż 4 osoby) 

 
 



  

§ 4. Do korzystania z ulgowych biletów wstępu uprawnione są następujące osoby: 
 

1) osoby do ukończenia 18 roku życia; 
2) uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych; 
3) studenci; 
4) emeryci i renciści;  
5) osoby o orzeczonym stopniu niepełnosprawności lekkim lub umiarkowanym; 

 
po okazaniu dokumentu potwierdzającego spełnienie kryteriów uprawniających do korzystania z biletu 
ulgowego. 
 

§ 5. Do korzystania z bezpłatnego wstępu uprawnione są następujące osoby: 
 

1) dzieci do ukończenia 3 roku życia; 
2) przewodnicy turystyczni, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29.08.1997 r. o usługach 

hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. Dz.U.2019.238) 
oprowadzający osoby zwiedzające, za okazaniem dowodu potwierdzającego spełnienie kryteriów 
wskazanych w art. 3 ust. 1 pkt 7a ww. ustawy; 

3) osoby o orzeczonym znacznym stopniu niepełnosprawności wraz z opiekunem oraz psem przewodnikiem; 
4) osoby poniżej 16 roku życia o orzeczonej niepełnosprawności wraz z opiekunem oraz psem 

przewodnikiem. 
 
po okazaniu dokumentu potwierdzającego spełnienie kryteriów uprawniających do korzystania  
z bezpłatnego wstępu w wypadku osób, o których mowa w pkt 2, 3 i 4 powyżej. 

 
 
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 2786/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ustalenia cen 
biletów wstępu do Ogrodu Japońskiego w Parku Szczytnickim we Wrocławiu. 
 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT WROCŁAWIA 
 

Jacek Sutryk 


